
0

LM-57 Aumenau Bf  Weilmünster  Dietenhausen
RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 t

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S4 F4 S4 F4 P50

Villmar Schule   11.48 13.44 15.40
- Siedlerhöfe   11.51 13.47 15.43
- L 3063 Schulbushaltestelle   11.52 13.48 15.44
Aumenau In der Diefenbach   11.52 13.48 15.44

G 45 Gießen ab 12.20 12.20 17.21
G 45 Aumenau an 13.22 13.22 18.14
G 45 Limburg ab 11.23 11.23 13.23 13.23 15.23
G 45 Aumenau an 11.45 11.45 13.45 13.45 15.45
282 Niederbrechen Bf ab 11.24 17.58
282 Aumenau Bahnhof an 11.40 18.14

- Bahnhof   11.54 11.54 13.50 13.50 15.46 15.50 18.22
- Brücke   11.55 11.55 13.51 13.51 15.51 18.23
- Lahnstraße   13.52
- Evangelische Kirche   13.53
- Lahnstraße   13.54
Langhecke Schmelz Schulbushst.   11.59 11.59 13.55 13.58 15.55 18.27
- Mitte   12.00 12.00 13.56 13.59 15.56 18.28
- Zechenhaus   12.01 12.01 13.57 14.00 15.57 18.29
Laubuseschbach Ortsmitte   12.06 12.06 14.02 14.05 16.02 18.34
- Bahnhof   12.07 12.07 14.03 14.06 16.03 18.35
Rohnstadt Bahnhof   12.10 12.10 14.08 14.11 16.08 18.40
Weilmünster Schwimmbad   12.12 12.12 14.10 14.13 16.10 18.42
- Rathaus   12.13 12.13 14.11 14.14 16.11 18.43
- ZOB an 12.15 12.15 14.13 14.16 16.13 18.45
- ZOB ab 10.25 13.45 14.16 16.13 18.45
- Schule   14.18 18.47
- Königsberger Straße   14.20
- Gewerbegebiet Auf Stein   10.27 13.47 16.15
Möttau Ort   10.30 13.50 16.18
Dietenhausen Feuerwehrhaus   10.36 13.56 16.24
- Ortsmitte   10.38 13.58 16.26

F4 = nur an Ferientagen, auch am S4 = nur an Schultagen, außer 24.02.,
24.02., 25.02., 22.05. und 25.02., 22.05. und 12.06.2020
12.06.2020 P50 = nur an Schultagen, nicht freitags

LM-57 Dietenhausen  Weilmünster  Aumenau
RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 s

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S4 S4

Dietenhausen Feuerwehrhaus    5.23  6.34  9.00
- Ortsmitte    5.24  6.35  9.01 10.53 14.10
Möttau Ort    5.30  6.41  9.07 10.59 14.16
Weilmünster Gewerbeg.a.Stein    5.33  6.44  9.10 11.02 14.19
- Königsberger Straße    7.40
- Schule    7.42 12.52
- ZOB    5.36  5.58  6.47  7.44  9.13 11.05 12.53 14.22
- Königsberger Straße    6.01
- Rathaus    5.37  7.45 12.54
- Schwimmbad    5.38  7.46 12.55
- Krankenhaus    6.02
- Audenschmiede    6.05
Langenbach Ortsmitte    6.08
Rohnstadt Ortsmitte    6.12
- Bahnhof    5.40  7.48 12.57
Laubuseschbach Bahnhof    5.46  6.18  7.54 13.03
- Ortsmitte    5.47  6.19  7.55 13.04
Langhecke Zechenhaus    5.51  6.23  7.59 13.08
- Mitte    5.53  6.25  8.01 13.10
- Schulbushaltestelle    5.54  6.26  8.02 13.11
Aumenau Brücke    5.57  6.31  8.07 13.16
- Bahnhof    5.58  6.32  8.08 13.17

G 45 Aumenau ab  6.07  6.35  8.15 13.23
G 45 Limburg an  6.33  7.02  8.36 13.48
G45 Aumenau ab  6.11  6.40 13.46
G45 Weilburg an  6.24  6.54 13.59

- Brücke   13.18
- Ortsmitte   13.20

S4 = nur an Schultagen, außer 24.02.,
25.02., 22.05. und 12.06.2020


	Linie "LM-57"
	Aumenau Bf # Weilmünster # Dietenhausen 
	Mo-Fr

	Dietenhausen # Weilmünster # Aumenau 
	Mo-Fr



